СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
30.06.2016 г.                                       г. Кувшиново                                                 №  104
Об исполнении бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» за 2015 год
      В соответствии со ст. 32 Устава  муниципального образования  «Кувшиновский район», ст. 47  Положения о бюджетном процессе в МО «Кувшиновский район», Собрание депутатов Кувшиновского района,
Р Е Ш И Л О :
1. Утвердить  исполнение районного бюджета за 2015 год по доходам в сумме 233106,7 тыс. руб. и расходам в сумме 235690,0 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 2583,3 тыс. руб.

2. Утвердить  исполнение по источникам финансирования дефицита  бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» за 2015 год   согласно приложению № 1       к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение по поступлению доходов в  бюджет муниципального образования «Кувшиновский район» за 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение по распределению расходов  бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» за 2015 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению № 3                   к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» за 2015 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение расходов  бюджета муниципального образования «Кувшиновский  район» за 2015 год на реализацию муниципальных программ и не программным направлениям деятельности Кувшиновского района Тверской области в разрезе целевых статей и по главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Кувшиновский район»  согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение по распределению дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования «Кувшиновский район» согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Утвердить исполнение муниципальной программы внутренних заимствований Кувшиновского района согласно приложению № 7 к настоящему решению.

9.        Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет»:                            htth: kuvshinovoadm.ru.

Глава Кувшиновского района

И.Б.Аввакумов